

Kursuse nimetus	Teadliku valiku ABC ehk kõrgkooli sisseastumine ja kuidas valida õige eriala
Kursuse maht	21 tundi
Eesmärgid	<p>Kursuse läbinud õppija:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Omab ülevaadet kõrgkoolidest Eestis ning on teadlik nendes õpetavatest erialadest • Tal on ülevaade Eesti kõrgharidussüsteemist • Tunneb Eesti kõrgkoolide vastuvõtu protseduuri
Kursuse lühikirjeldus	<p>Teema 1: Ülevaade Eesti haridussüsteemist</p> <p>Teema 2: Kõrgharidusastmed</p> <p>Teema 3: Ülevaade Eesti kõrgkoolidest</p> <p>Teema 4: Teadlik erialavalik</p> <ul style="list-style-type: none"> • Enesetundmine • Ettekujutus tulevasest ametist • Disaini eluteekond • Läbitud erialade tuleviku võimalused <p>Teema 5: Sisseastumine kõrgkooli (protsess ja eeldused)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eeldused kõrgkooli sisseastumiseks • Sisseastumise <p>Teema 6: Vastuvõtutingimused</p> <p>Teema 7: Sisseastumise infosüsteem ja avalduse esitamine + ajaplaneerimine</p> <p>Teema 8: Sisseastumiseksam</p> <ul style="list-style-type: none"> • Suuline • Kirjalik • Akadeemiline test • Kehalised katsed • Loomingulised katsed (sh maalieksam jms) • Kombineeritud eksam <p>Teema 9: Pingereaad ja õppekoha kinnitamine</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pingerea olulisus • Pingerea kujunemine • Pingerea liikumine • Õppekoha kinnitamise eripärasused (sh erinevad õppekoha kinnitamise kuupäevad jms) <p>Teema 10: Üliõpilaselu algus</p> <ul style="list-style-type: none"> • Esimesed päevad ülikoolid ning tähtsad esimesed tegevused • Üliõpilasorganisatsioonid • Üliõpilasesindused • Akadeemilised puhkused

	<ul style="list-style-type: none"> • Ravikindlustus • Tasulised õppekohad ja eripärad • Valikud õppekavas <p>Teema 11: Õppimine välismaal ja/või õpiränne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Välismaal õppimise võimalused ja kohustused • Välismaal õppimise tüübid • Stipendiumid • Õpiränne vs õppimine välismaal <p>Teema 12: Praktiline kogemus/ tudengivari</p>
Õpitulemused	Kursuse edukalt läbinud õppur on saavutanud valikkursuse eesmärgid
Kursuse lõpptulemuse kujunemine	<p>Kursuse läbija peab osalema vähemalt kontakttundides vähemalt 75% ulatuses ning sooritama kõik hindelised tööd. <i>Force majeure</i> korral peab õppija teavitama õppejõudu esimesel võimalusel. Mitteeristav lõpphindamine (arvestatud, mittearvestatud, mitteilmunud).</p> <p>Lõpphinde kujunemine on järgnev:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Arvestatud – Õppuri hindelised tööd/ülesanded on õigeaegselt esitatud ning hinnatud õppejõu poolt hindega arvestatud. Õppur on osalenud tundides vähemalt 75% ulatuses. • Mittearvestatud – Õppur ei ole osalenud tundides 75% ulatuses. Õppur ei ole esitanud kõiki hindelisi töid/ülesandeid või esineb tema töödes töid mis on negatiivselt hinnatud.
Õppekirjandus	<ul style="list-style-type: none"> •